CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS

ESTADO DE GOIÁS

LEGISLATURA: 2021/2024

EXTRATO CONTRATUAL

CONTRATO Nº 003/2022

ESPECIE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS

OBJETO: Suporte e treinamento de sistemas de informática, segundo os termos da

Lei 8.666/93, de um lado, MEGA SUPORTE E SERVIÇOS EIRELI-EPP, e, de

outro, CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS; para Locação dos Sistemas

de software de gestão pública no município de CAMPOS BELOS / GO.
VALOR: A CONTRATANTE pagará para a CONTRATADA, pelos serviços objeto deste

contrato, o valor mensal de R$ 942,27 (Novecentos e Quarenta e Dois Reais e Vinte e Sete

Centavos), perfazendo este contrato o valor total de R$ 11.307,24 (Onze Mil Trezentos e Sete

Reais e Vente e Quatro Centavos), sendo que os pagamentos mensais ocorrerão no último dia útil

de cada mês.

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA: 11.01.01.031.0001.2.001-33.90.39.

VIGENCIA: 05/01/2022 a 31/12/2022

DATA DA ASSINATURA: 07/01/2022

ASSINAM: Pela Câmara Municipal de Campos Belos: IVANI ARAÚJO DOS SANTOS

TAVARES – Presidente da Câmara Municipal e pela Contratada Mega Suporte e serviços

Eireli - EPP, representante EMILIA OLIVEIRA ANDRADE, CPF: 006.806.191-94,

IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES            EMILIA OLIVEIRA ANDRADE
       CÂMARA MUNICIPAL                                      MEGA SUPORTE E SERVIÇOS       EIRELI - EPP

           - CONTRATANTE  -                                                            -  CONTRATADA -

                                                                   Campos Belos-GO, aos 07 dias do mês de janeiro de 2022.